CN~J 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 2754 , DE 02 DE OUTUBRO DE 2019 - LEI N.1603

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O(A) PREFEITO (A) MUNICIPAL DE ALVINLANDIA, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$20.000,OO distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 20.000,00
02 08 04 EstradasVicinais

310 26.782.0260.2039.0000 Manutençãode EstradasVicinais
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
02 TRANSFER~NCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
100 018 FundoEspecial do Petróleo - FEP

20.000,00
F.R.: O 02 00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 09 02 Divisão FundoMunicipalAssistenciaDesenv.Social

339 08.244.01112087.0000
3.3.90.30.00
05
500 008

Manutençãodo CRAS
MATERIAL DE CONSUMO
TRANSFER~NCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VlNCULADOS
PAIF - ProgAtenção Integradaa Familia

-20.000,00
F.R. Grupo: O 05 18

Anulação ( - ) -20.000,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ABIGAllCATELI DIAS
Prefeita Municipal

-----------.P.raç.a._DrA__Dani_eLGuarjdO't-_29_4 __~__C_EP __t1_4_3O_~O_O'O__~__ALVI_N_LÂN_DIA_~_.s_P _
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br